

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก จากสายโตนจิก ถึงสายตรีชน หมู่ที่ 6 บ้านห้วยทรัพย์ ตำบลคุระ กว้าง 4.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ยาว 867.00 เมตร (หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,468.00 ตารางเมตร) พร้อมไหล่ทางสองข้างทางกว้างเฉลี่ยข้างละ 0.50 เมตร (หรือปริมาณไม่น้อยกว่า 130.05 ลูกบาศก์เมตร) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก จากสายโตนจิก ถึงสายตรีชน หมู่ที่ 6 บ้านห้วยทรัพย์ ตำบลคุระ

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลคุระ / องค์การบริหารส่วนตำบลคุระ

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,834,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 2,916,411.45 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 อนุรักษ์ ประจักษ์เมือง ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างไฟฟ้าชำนาญงาน รักษาราชการแทน

ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 ณัฐภัทร เข็มขาว กรรมการกำหนดราคากลาง นิติกรปฏิบัติการ

7.3 จรินทร์ ชุมดวง กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

อนุรักษ์ ประจักษ์เมือง

21 กันยายน 2565 10:35:37

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคากลางก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก จากสายโตนจิก ถึงสายตรีชน หมู่ที่ 6 บ้านห้วยทรัพย์ ตำบลกระแกว 4.00 เมตร พนา 0.15 เมตร ยาว 867.00 เมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง (หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,468.00 ตารางเมตร) พร้อมแปลทางสองข้างทางกว้างเฉลี่ยข้างละ 0.50 เมตร (หรือปริมาณไม่น้อยกว่า 130.05 ลูกบาศก์เมตร) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนตำบลกระแกว

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK) 1.1 งานถมป่าและขุดต่อ ขนาดกลาง (CLEARING AND GRUBBING) 2. งานรองพื้นทางและพื้นที่ทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES)	ตร.ม.	4,335.000	3.97	17,209.95	1.3984	5.55	24,066.39
2	2.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE) 2.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.3 งานไหล่ทาง (SHOULDER)	ลบ.ม.	867.000	243.15	210,811.05	1.3984	340.02	294,798.17
3		ลบ.ม.	173.400	1,189.83	206,316.52	1.3984	1,663.85	288,513.02

อนุรักษ์ ประจักษ์เมือง

21 กันยายน 2565 10:37:05

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งบประมาณค่าจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก จากสายโตนจิก ถึงสายตรีชน หมู่ที่ 6 บ้านห้วยทรัพย์ ตำบลศรีชน กว้าง 4.00 เมตร พน 0.15 เมตร ยาว 867.00 เมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง (หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,468.00 ตารางเมตร) พร้อมไหล่ทางสองข้างทางกว้างเฉลี่ยข้างละ 0.50 เมตร (หรือปริมาณไม่น้อยกว่า 130.05 ลูกบาศก์เมตร) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลระแงง/องค์การบริหารส่วนตำบลศรี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.3.1 งานไหล่ทางวัสดุรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER) 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 งานผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	130.050	278.63	36,235.83	1.3984	389.63	50,672.18
5	3.1.1 ผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	3,468.000	438.75	1,521,585.00	1.3984	613.54	2,127,784.46
6	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	336.000	154.24	51,824.64	1.3984	215.68	72,471.57
7	3.1.3 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	34.000	189.25	6,434.50	1.3984	264.64	8,998.00
8	4. งานโครงสร้าง (STRUCTURES) 4.1 งานทอกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.80 ม.	ม.	21.000	1,637.66	34,390.86	1.3984	2,290.10	48,092.17

อนุรักษ์ ประจักษ์เมือง

21 กันยายน 2565 10:37:05

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก จากสายโตนจิก ถึงสายตรีชน หมู่ที่ 6 บ้านห้วยทรัพย์ ตำบลกระแกว 4.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร ยาว 867.00 เมตร
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง งบประมาณไม่超过约 3,468.00 (หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 0.50 เมตร (หรือปริมาณไม่น้อยกว่า 130.05 ลูกบาศก์เมตร) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลกระแกว

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	5. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	21.000	34.58	726.18	1.3984	48.35	1,015.49
							รวมราคากลาง	2,916,411.45

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเมินราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก จากสายโค่นจิก ถึงสายตรีชน หมู่ที่ 6 บ้านห้วยทรัพย์ ตำบลคุระ กว้าง 4.00 เมตร ทบ 0.15 เมตร ยาว 867.00 เมตร (หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,468.00 ตารางเมตร) พร้อมไหล่ทางสองข้างทางกว้างเฉลี่ยข้างละ 0.50 เมตร (หรือปริมาณไม่น้อยกว่า 130.05 ลูกบาศก์เมตร) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลคุระ/องค์การบริหารส่วนตำบลคุระ


(ญัฐิทร เข็มขาว)

กรรมการกำหนดราคากลาง


(อนุรักษ์ ประจักษ์เมือง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


(จรินทร์ ชุมดวง)

กรรมการกำหนดราคากลาง